facerct el directum de omnibus querimoniis quibus abebat in eum. In quo-
rum presentia fecit el homenesch in Montson per fide sine ello malo 
engarnio ct sine ulla mala uoce, ut quacumque die uel hora domnus 
Martinus abbas demandaret el potestatem, daret el potestatem potestadue 
de supradicto castro, tan ipse quam uxor eius Agnes et quicunique de filiis 

et filiabus eius qui ipsum castrum tenuerint. Et si monachi abbatem non 
hahuerint, illi priori uel monacho qui misses fuerit ab omni conuentu 
Sancti Victoriani, det eis potestatem potestatiue ipse Martinus, aut uxor aut 
tilii eius quicumque tenuerint castrum. 

Et fuerunt uisorcs ct auditores de hoc homenesch, sicut superius scrip-
tum est, Petrus Garcez, merino de rege, et Bernardus de Beranue et 
Gombaldus de Sancta Licinia, Gillermus de Claras Ualls et Arnaldus de 
Pannel et Gillermus de Petra Alta et Berengarius de Montagana, cognatus 
eiusdem Martini, et Berengarius Rubeus et Gillermus de Gasten() Nouo et 
Spaniol de Sancto Stephano. 
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Ángel], Martín Duque 

Facta carta huius pacti in Montson, sub era .M3  CC4.VIIIP. Regnante 
Ildefonso rege in Aragone et in Barchinona. Gillermus, episcopus in Rota 
in Ilerda. Stephanus, episcopus in Osca. Petrus, episcopus in Cesaragusta. 
Iohannes, abbas in Sancto Iohanne de Pinna. 

Gillermus Cornutellensis scripsit et hoc signum (signo) fecit. 

Noticia del conflicto judicial sobre un campo donado por doña Belaschita a la 
Limosna de San Victorián. 

—AHN, SVict, c. 764, n°. 18. Original. 

Notum sit cunctis hominibus, quod domna Belaschita, filia de 
senior Exemen Garcez [et]' domne Tote uxoris eius, pro remissione 
omnium pecatorum suorum, dedit Deo et elemosine Sancti Victoria[ni]t, 
in termino que est inter Bossa et Murel, unum campum in locum ubi dici-
tur ad Arrao, et [...]de monte usque ad cequiam. 

Et homines de Murel, Tota de Arnal et Gillem et Iohan frater [eius] cum 
lohan Gozalbiz domino suo et uxore eius Orracha, miserunt in clamo mag-
nam partem ipsius campi in parti orientali, et Petrus, qui tunc erat eterno-
sinarius Sancti Victoriani, dedit fidanzas de directo super totum prescrip-
tum campum, sicut superius est terminatum, et post hec mortui sunt [... 
'oh] an Gozalbiz et Petrus ele [mosin]4arius. Et domna Orracha predicta 
cum predictis hominibus ri[...] unt illas fidanza quam Petrus elemosinarius 
miserat super predictum campum, et Arnaldus elemosinarius eius succes-
sor fuit paratus audire iudicium de hoc campo iam dicto, sed predicti cla-
mantes et eorum domini noluerunt illud audire, et pro amore Dei et remis-
sione omnium pecatorum suorum et animabus parentum suorum finierunt 
domino Deo et elemosine Sancti Victoriani, et Arnaldo predicto elemosi-
nado, omnem omnino querimoniam quam habebant in prescripto campo, 
ut sit deinceps de elemosina Sancti Victoriani absque ulla querimonia et 
mala uoce, liberum, franchum et ingenuum sine ullo malo censu de ullo 
seniore per secula cuncta.